

Обґрунтування очікуваної вартості закупівлі:
Запчастині частини для спецтехніки (до екскаватора гусеничного НІТАСНІ ZX200LC-3)
Верховинського надлісництва філії «Карпатський лісовий офіс»

Код за ДК 021:2015:43640000-1 (частини екскаваторів)

Обґрунтування очікуваної вартості щодо закупівлі запчастин до екскаватора гусеничного, здійснено на підставі інформації, наданої Верховинському надлісництву філії «Карпатський лісовий офіс» ДП «Ліси України».

У зв'язку з необхідністю ремонту спеціалізованої техніки (екскаватора гусеничного), для виконання робіт пов'язаних з ремонтом лісовозних доріг та трелювальних волоків в Верховинському надлісництві, виникла нагальна потреба у здійсненні закупівлі вищезазначених запчастин.

Очікувана найнижча вартість предмета закупівлі запасних частин до екскаватора (ДК021:2015:43640000-1) становить 524701 грн. 20 коп. з ПДВ.

Визначення очікуваної вартості предмета закупівлі здійснювалося з проведенням моніторингу ринку цін, шляхом збору та аналізу комерційних пропозицій з визначенням найнижчої вартості запасних частин до екскаватора, а також їх характеристика та якість виробника.

Розглянуто комерційні пропозиції :

Комерційна пропозиція від ТзОВ «ЮЕЙЧЕМ УКРАЇНА» вартість становитиме 580283,52 грн з ПДВ;

Комерційна пропозиція від ТзОВ «СПЕЦТЕХ ЮА» вартість становитиме 524701,20 грн з ПДВ;

Комерційна пропозиція від ТзОВ «ЕНЕРГОТІМ» вартість становитиме 642824,40 грн. з ПДВ.

Отже найнижча вартість становитиме 524701,20 грн. з ПДВ

Увага! Оплата цього рахунку означає погодження з умовами поставки товарів. Повідомлення про оплату є обов'язковим, в іншому випадку не гарантується наявність товарів на складі. Товар відпускається за фактом надходження коштів на п/р Постачальника, самовивозом, за наявності довіреності та паспорта.

Зразок заповнення платіжного доручення

Одержувач		ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЮЕЙЧЕМ УКРАЇНА"	
Код	41424842	КРЕДИТ рах. N	
Банк одержувача		UA60351005000002600766486770	
Публічне акціонерне товариство "УкрСиббанк"	Код банку 351005		

Рахунок на оплату по замовленню № 723 від 12 грудня 2025 р.

Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЮЕЙЧЕМ УКРАЇНА"
П/р UA603510050000026007664867700, Банк Публічне акціонерне товариство "УкрСиббанк", МФО 351005
Україна, 49051, ДНІПРОПЕТРОВСЬКА, ІНДУСТРІАЛЬНИЙ, М. ДНІПРО, БОГДАНА ХМЕЛЬНИЦЬКОГО, будинок № 14-А,
оф.4, тел.: +38 (066) 299-55-55,
код за ЄДРПОУ 41424842, ІПН 414248404640,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ФІЛІЯ "КАРПАТСЬКИЙ ЛІСОВИЙ ОФІС" ДЕРЖАВНОГО СПЕЦІАЛІЗОВАНОГО ГОСПОДАРСЬКОГО
ПІДПРИЄМСТВА "ЛІСИ УКРАЇНИ"

Договір: Основной договор

№	Товар	Кількість		Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Фільтр масляний (8421 23 00 90)	1	шт	1 435,00	1 435,00
2	Фільтр паливий (8421 23 00 90)	1	шт	897,00	897,00
3	Фільтр паливий (8421 23 00 90)	1	шт	864,00	864,00
4	Фільтр повітряний (8421 31 00 00)	1	шт	1 398,00	1 398,00
5	Фільтр повітряний (8421 31 00 00)	1	шт	1 098,00	1 098,00
6	Фільтр гідравлічний (8421 29 80 00)	1	шт	1 452,00	1 452,00
7	Фільтр гідравлічний (8421 29 80 00)	1	шт	2 728,00	2 728,00
8	Башмак 600 мм (8431 49 20 00)	98	шт	1 380,00	135 240,00
9	Болт з гайкою (7318 15 88 90)	392	шт	72,00	28 224,00
10	Ланцюг гусеничний (7315 12 00 00)	2	шт	65 400,00	130 800,00
11	Каток направляючий (8431 49 20 00)	2	шт	20 170,00	40 340,00
12	Каток підтримуючий (8431 49 20 00)	4	шт	4 100,40	16 401,60
13	Каток опорний (8431 49 20 00)	16	шт	6 150,00	98 400,00
14	Зірочка (зубчасте колесо) (8483 90 81 00)	2	шт	6 900,00	13 800,00
15	Болт (7318 15 88 90)	16	шт	75,00	1 200,00
16	Болт (7318 15 89 90)	64	шт	81,00	5 184,00
17	Ремінь / BELT, FAN (4010 39 00 00)	1	шт	2 198,00	2 198,00
18	Ремінь привідний /Belt (4010 31 00 00)	1	шт	1 910,00	1 910,00

Разом: 483 569,60
Сума ПДВ: 96 713,92
Усього з ПДВ: 580 283,52

Всього найменувань 18, на суму 580 283,52 грн.
П'ятсот вісімдесят тисяч двісті вісімдесят три гривні 52 копійки
У т.ч. ПДВ: Дев'яносто шість тисяч сімсот тринадцять гривень 92 копійки

Виписав(ла): Гуленко Ірина Вікторівна

Рахунок дійсний строком 5 днів

Увага! Оплата цього рахунку означає погодження з умовами поставки товарів. Повідомлення про оплату є обов'язковим, в іншому випадку не гарантується наявність товарів на складі. Товар відпускається за фактом надходження коштів на р/р Постачальника, самовивозом, за наявності довіреності та паспорта.

Зразок заповнення платіжного доручення

Одержувач **ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СПЕЦТЕХ ЮА"**

Код **41602686**

Банк одержувача

АТ "УкрСиббанк"

Код банку

0

КРЕДИТ рах. N

UA50351005

0000026006879185922

Рахунок на оплату № 4560 від 29 грудня 2025 р.

Постачальник: **ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СПЕЦТЕХ ЮА"**

п/р UA503510050000026006879185922 у банку АТ "УкрСиббанк",
08130, Київська обл., Києво-Святошинський р-н, с. Петропавлівська Борщагівка, вул. Соборна 10-Б, офіс
110, тел.: (093) 199-42-27,
код за ЄДРПОУ 41602686, ІПН 416026810131

Покупець: **ФІЛІЯ «КАРПАТСЬКИЙ ЛІСОВИЙ ОФІС» ДЕРЖАВНОГО СПЕЦІАЛІЗОВАНОГО
ГОСПОДАРСЬКОГО ПІДПРИЄМСТВА «ЛІСИ УКРАЇНИ»**

Договір: Основной договор

№	Артикул	Товар	Кількість		Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	UT190K2 M600	Башмак	98	шт	1 207,50	118 335,00
2	M20x57	Болт з гайкою	392	шт	63,00	24 696,00
3	UL190K2P 49	Ланцюг гусеничний	2	шт	59 820,00	119 640,00
4	9176864	Каток направляючий	2	шт	18 300,00	36 600,00
5	9234984	Каток підтримуючий	4	шт	3 950,00	15 800,00
6	9089173	Каток опорний	16	шт	5 675,00	90 800,00
7	1033091	Зірочка	2	шт	6 150,00	12 300,00
8	S0766066	Болт	16	шт	70,00	1 120,00
9	01010.618 85	Болт	64	шт	75,00	4 800,00
10	57259	Фільтр оливи	1	шт	1 150,00	1 150,00
11	33258	Фільтр паливний	1	шт	750,00	750,00
12	33700	Фільтр паливний	1	шт	700,00	700,00
13	46776	Фільтр повітряний	1	шт	1 390,00	1 390,00
14	46777	Фільтр повітряний	1	шт	1 075,00	1 075,00
15	HH463052 5	Фільтр гідравлічний	1	шт	1 355,00	1 355,00
16	P502441	Фільтр гідравлічний	1	шт	2 710,00	2 710,00
17		Ремінь	1	шт	2 180,00	2 180,00
18		Ремінь	1	шт	1 850,00	1 850,00

Разом:

437 251,00

Сума ПДВ:

87 450,20

Усього з ПДВ:

524 701,20

Всього найменувань 18, на суму 524 701,20 грн.

П'ятсот двадцять чотири тисячі сімсот одна гривня 20 копійок

У т.ч. ПДВ: Вісімдесят сім тисяч чотириста п'ятдесят гривень 20 копійок

Виписав(ла)





Увага! Оплата цього рахунку означає погодження з умовами поставки товарів. Повідомлення про оплату є обов'язковим, в іншому випадку не гарантується наявність товарів на складі. Товар відпускається за фактом надходження коштів на п/р



Постачальник:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕНЕРГОТІМ

р/р UA 04 300346 0000026005019014101 в ПАО «Альфа-Банк», МФО 300346

61057, м. Харків, вул. Пушкінська, 32 к. 323

код за ЄДРПОУ 33899947, ІПН 338999420310, № св-ва ПДВ 28766870

Замовник: ФІЛІЯ "КАРПАТСЬКИЙ ЛІСОВИЙ ОФІС" ДЕРЖАВНОГО СПЕЦІАЛІЗОВАНОГО ГОСПОДАРСЬКОГО ПІДПРИЄМСТВА "ЛІСИ УКРАЇНИ"

Рахунок на оплату № 05/01-1 від 05 січня 2026 р.

№	найменування товару	од.виміру	кількість	ціна	сума
1	Фільтр масляний	шт.	1	1520,00	1 520,00
2	Фільтр паливний	шт.	1	1092,00	1 092,00
3	Фільтр паливний	шт.	1	936,00	936,00
4	Фільтр повітряний внутрішній	шт.	1	1420,00	1 420,00
5	Фільтр повітряний	шт.	1	1096,00	1 096,00
6	Фільтр гідравлічний	шт.	1	1569,00	1 569,00
7	Фільтр гідравлічний	шт.	1	3190,00	3 190,00
8	Башмак 600 мм	шт.	98	1629,00	159 642,00
9	Болт та гайка	шт.	392	98,00	38 416,00
10	Ланцюг гусеничний	шт.	2	69200,00	138 400,00
11	Каток направляючий	шт.	2	19600,00	39 200,00
12	Каток підтримуючий	шт.	4	4280,00	17 120,00
13	Каток опорний	шт.	16	6500,00	104 000,00
14	Зірочка (зубчасте колесо)	шт.	2	7600,00	15 200,00
15	Болт зірочки	шт.	16	98,00	1 568,00
16	Болт катка	шт.	64	93,00	5 952,00
17	Ремінь	шт.	1	2926,00	2 926,00
18	Ремінь привідний	шт.	1	2440,00	2 440,00
				Разом	535 687,00
				Сума ПДВ	107 137,40
				Разом з ПДВ	642 824,40

Всього найменувань_19_ на суму

Шістсот сорок дві тисячі вісімсотдвадцять чотири грн 40 коп.

у т.ч. ПДВ : Сто сім тисяч сто тридцять сім грн. 40 коп.

Виписав(ла)

Гіль С.В.

